
Y0 D1.
,{_>§”'\ Li

Q5
"Fl I-‘

fO)

/O
MUNICIPIO DE BARREIRA U

BARREIRA-CE "°~..fi__"

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° 0106.01.23PE
Processo Administrativo N° 00010305/23

Tipo: AQu|s|c/T\o
PREGOEIRO: JO/7\O BATISTA PAZ ROM/10

Data de Publicacéoz 02/06/2023 14:05:39

TOTAL DO PROCESSO: 125.816,00

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 01.722.296I0001-17 80.400,00
FARMACEUTICOS I
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 26.900,00 Total: 26.900,00

"Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo:
Descricéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantldadez 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26.900,00 Total Item: 26.900,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 53.500,00 Total: 53.500,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo:
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 53.500,00 Total Item: 53.500,00
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME 21.572.278/0001-03 45.416090
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 45.416,00 Total: 45.416,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo: UND
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 45.416,00 Total Item: 45.416,00

/"x

PREGOEIRO: ATISTA PAZ ROMAO

lAI‘ W
'0». A A

EQUIPE DE APOIO FRANCI |LEY PEREIRA DE OLIVEIRA

&@,I6zucu.1cu1;/ -
MEMBRO DE APOIO ANTONIA DAYANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

Gerado em: 30/06/2023 10:51:14 1 de 1



MUNICIPIO DE BARREIRA N,
BARREIRA CE

_./“JUL- r~/:79 (‘(7)
3 FL3 Z:

)§II>
CO

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRQNICO N° 0106.01.23PE
Processo Administrativo N° 00010305/23

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicacéo: 02/06/2023 14:05:39

MOVIMENTOS DO PROCESSO
12/06/2023 16:11 :38 CADASTRO DE PROPOSTA M K P LADISLAU

14/06/2023 15:28:40 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
14/06/2023 15:29:23 CADASTRO DE PROPOSTA CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
14/06/2023 16:1 8:21 ALTERAQAO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

"44/06/2023 17:04:1 9 CADASTRO DE PROPOSTA F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
-5/06/2023 10:02:39 CADASTRO DE PROPOSTA DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME
15/06/2023 10:53:40 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
15/06/2023 14:05:46 MENSAGEM PREGOEIRO
visando atender os principios constitucionais e demais leis afins, toma pflblico para 0 conhecimento dos interessados, que fica
adotada nova data de ABERTURA do PREGAO ELETRONICO N° 0106.01 .23-PE, cujo o objeto é AQUISIQAO DE
MEDICAMENTOS, MATERIAL CITOPATOLOGICO E ODONTOLOGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARREIRA/CE., para 0 dia 30 de Junho de 2023, as 10hs ¢@/
15/06/2023 15:1 6:58 CADASTRO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS
15/06/2023 16:20:1 6 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
15/06/2023 17:08:26 CADASTRO DE PROPOSTA NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

15/06/2023 17:1 9:31 ALTERAQAO DE PROPOSTA NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

16/06/2023 17:27:24 ALTERAQAO DE PROPOSTA CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

22/06/2023 16:09:01 ALTERAQAO DE PROPOSTA DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME

27/06/2023 15:43:31 ALTERAQAO DE PROPOSTA F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

29/06/2023 14:50:34 ALTERAQAO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

29/06/2023 1 6:14:56 ALTERAQAO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS

29/06/2023 17:46:12 ALTERAQAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

/_\30I06I2023 09:54:39
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame Iicitatorio referente ao Pregéo Eletrénico n°. 0106.01 .23-PE.

MENSAGEM PREGOEIRO

gostaria de agradecer a todos pela participacéo. Dentro de instantes, 0 Sistema estaré aberto para Iances.
30/06/2023 10:00:07
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de lances boa some a todos.

MENSAGEM PREGOEIRO

30/06/2023 10:1 9:42 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que 0 Iicitante que NAO mantiver sua proposta elou lance sera sancionado na forma
constante do Edital que rege este certame.

LOTE 1 - HABILITAQAO
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo:
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 26.900,00 Valor Total: 26.900,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS O69 O1.'/22.296/0001-17 53.280,00 26.900,00 N50

Gerado em: so/os/2023 10:51:14 6 1 de 7



2 D&V COMERCIO DE MATERIAL

MUNICIPIO DE BARREIRA ”

095

BARREIRA-CE

05.964983/0001-08 35.007,00

/I

27.999,00

O/§ FL" if;
$03’

4,09 Nao

3 CMF DISTRIBUIDORA DE 084 13.414.166/0001-04 181.710,00 36.342,00 29,80 Néo

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 117 O9.485.574/0001-71 113.055,00 39.700,00 9,24 Nao

5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 123 46.297.103/0001-66 158.820,00 39.705,00 0,01 Sim

6 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 074 21 .572.278/0001-03 45.966,00 44.437,00 11,92 Sim

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 028 16.902612/0001-00 112.086,00 52.000,00 17,02 Nao

8 M K P LADISLAU 030 37.416.741/OOO1-68 52.480,00 52480.00 0,92 Sim

9 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 042 26.383079/0001-70 90.148,00 90.148,00 71,78 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME_
INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

’_\ MOVIMENTOS no LOTE I
02/06/2023 14:05:39 PUBLICADO

05/06/2023 08:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

30/06/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

30/06/2023 10:05:44 DISPUTA

30/06/2023 10:05:44 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 117) 113.055,00
_ 1

30/06/2023 10:05:44 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP
102’ 90.148,00

30/06/2023 10:05:44 LANCE M K P LADISLAU (PARTICIPANTE O30) 52.480,00

30/06/2023 10:05:44 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 181.710,00

30/06/2023 10:05:44 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 158.820,00

30/06/2023 10:05:44 LANCE DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE O74) 45.966,00

30/06/2023 10:05:44 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 112.086,00

30/06/2023 10:05:44 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 35.007,00

30/06/2023 10:05:44 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 53.280,00

,\30/06/2023 10:06:01 LANCE D8 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 074) 44.437,00

50/06/2023 10:06:25 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 117) 44.000,00

30/06/2023 10:07:36 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 35.000,00

30/06/2023 10:08:15 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 34.999,00

30/06/2023 10:08:23 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 34.900,00

30/06/2023 10:09:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 34.890,00

30/06/2023 10:09:1 6 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 34.B50,00

30/06/2023 10:09:36 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 39.705,00

30/06/2023 10:10:21 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 34.800,00

30/06/2023 10:1 0:45 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 34.750,00

30/06/2023 10:11:04 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 34.740,00

30/06/2023 10:1 1:14 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 34.700,00

30/06/2023 10:11:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 117) 39.700,00

30/0512023 10:11:46 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 34.!-390,00

30/06/2023 10:12:43 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 34.500,00

30/05/2023 10:13:14 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA — ME (PARTICIPANTE 34.490,00

30/06/2023 10:13:26 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 34.000,00

Gerado em: 30/06/2023 10:51 :14 /9 2de7



30/06/2023 10:1 3:48 LANCE

/$3“ L’: ,
_:- ‘*1

Q
U
ighn

MU NICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE

V219
FL 3

\Q'

33.999,00

30/06/2023 10:1 3:48 PRORROGAQAO AUTOMATICA

30/06/2023 10:1 4:05 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 32.000,00

30/06/2023 10:14:43 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 31.999,00

30/06/2023 10:1 5:12 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 31.500,00

30/06/2023 1 0:1 5:31 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 31.490,00

30/06/2023 10:15:51 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 31.000,00

30/06/2023 10:16:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 30.999,00

30/06/2023 10:1 6:42 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 30.500,00

30/06/2023 1 0:1 7:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 30.990,00

30/06/2023 10:1 7:28 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 30.490,00

30/06/2023 10:17:34 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 30.400,00

/\‘0I06/2023 10:17:43 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 36.342,00

30/06/2023 10:1 7:55 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 30.390,00

30/06/2023 1 0:1 8:05 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 30.300,00

30/06/2023 1 0:1 8:45 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 30.290,00

30/06/2023 10:18:59 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 30.000,00

30/06/2023 10:19:25 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 29.999,00

30/06/2023 10:1 9:46 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS E‘ 29.900,00

30/06/2023 1 0:20:14 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 52.000,00

30/06/2023 10:20:19 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 29.890,00

30/03/2023 10:20:40 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 29.700,00

30/06/2023 10:20:56 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 29.690,00

30/06/2023 10:21 :17 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 29.400,00

30/06/2023 10:21:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 29.390,00

30/06/2023 10:21:52 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 29.300,00

30/06/2023 10:22:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 29.290,00

“30/06/2023 10:22:37 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 29.000,00

30/06/2023 10:22:58 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 28.999,00

30/06/2023 10:23:04 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 2B.700,00

30/0012023 10:23:25 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 28.690,00

30/06/2023 10:23:39 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS
28.500,00

30/06/2023 10:23:53 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 28.490,00

30/06/2023 10:24:05 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 28.000,00

30/06/2023 10:24:1 9 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 27.999,00

30/06/2023 10:24:47 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 26.900,00

30/06/2023 10:26:47 NOTIFICACAO SISTEMA
0 detentor da melhor Oferta da etapa de Iances é PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS
30/06/2023 10:26:47 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote.
30/06/2023 10:26:47 HABILITACAO

LOTE 2 - HABILITAQAO
LOTE 2

I

Gerado em: 30/06/2023 10:51:14 3 de 7



"\

‘S:
O Fr‘0 L“

MUNICIPIO DE BARREIRA '"'4' §Q§E
BARREIRA-CE **-\_

VALORES UNITARIOS FINAIS

"UL: ,/Q5»: lai

:03“

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo:
Descricéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.500,00 Valor Total: 53.500,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Di?-(%) ME

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 070 01.722296/0001-17 95.740,00 53.500,00 Nao _

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 141 16.902612/0001-00 115.125,00 53.600,00 0.19 N50

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 047 09.485.574/0001-71 159.511,50 54.000,00 0.75 N50

4 CMF DISTRIBUIDORA DE 112 13.414.166/0001-04 336.907,50 67.381,50 24,78 N50

5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE O25 46.297.103/0001-66 294.212,00 73.553,00 9,15 Sim

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL O56 05.964983/0001-08 130.421,00 101 .375,00 37,83 N50

/—\_ DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DIf.("/0) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D17-I%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE :03’
02/06/2023 14:05:39 PUBLICADO

05/06/2023 08:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
30/06/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
30/06/2023 10:28:23 DISPUTA

30/00/2023 10:20:23 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 130.421 ,00

30/06/2023 10:28:23 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) 336.907,50

30/06/2023 10:28:23 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 294.212,00

30/06/2023 10:28:23 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 95.740,00

30/06/2023 10:28:23 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 047) 159.511,50

30/06/2023 10:28:23 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 115.125,00

10/06/2023 10:29:00 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 101.375,00

30/06/2023 10:29:38 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 047) 95.700,00

30/06/2023 10:29:44 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 95.500,00

30/06/2023 10:30:03 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 047) 95.000,00

30/06/2023 10:30:03 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 90.000,00

30/06/2023 1 0:30:13 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 047) 89.000,00

30/05/2023 10:30:25 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE
____4-P

88.900,00

30/06/2023 10:30:35 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 88.901,00

30/06/2023 10:30:38 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 85.400,00

30/06/2023 10:30:45 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 047) 85.000,00

30/06/2023 10:30:51 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E , 85.100,00

30/06/2023 10:30:57 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE ' 84.900,00

30/06/2023 10:31 :07 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS \ 30.000,00
30/06/2023 10:31:08 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE O47) 84.000,00

30/06/2023 1 0:31:14 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE O47) 79.000,00

30/06/2023 10:31:22 LANCE 78.900,00

Gerado em: 30/06/2023 10:51 :14

F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

4de7



30/06/2023 10:31:41 LANCE

U
Ma

MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

"J70/././:;?,I»\ (4.
3.

O FL °

>29‘
\!.¢):vq9

&_'

78.901,00

30/06/2023 10:31:42 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 047) 78.000,00

30/06/2023 10:31:49 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 74.000,00

30/06/2023 10:31:58 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 73.900,00

30/06/2023 10:32:01 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 047) 72.000,00

30/06/2023 10:32:28 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 70.000,00

30/06/2023 10:32:28 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 72.100,00

30/06/2023 10:32:30 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 73.553,00

30/06/2023 10:32:47 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) 69.990,00

30/06/2023 10:32:51 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 68.000,00

30/06/2023 10:33:02 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 68.100,00

30/06/2023 10:33:07 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) 67.381,50

/7‘)/06/2023 10:33:14 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 65.000,00

30/06/2023 10:33:27 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 047) 64.000,00

30/06/2023 10:33:33 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 63.000,00

30/06/2023 1 0:33:48 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE O47) 60.000,00

30/06/2023 10:33:55 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS mi?’
59.900,00

30/05/2023 10:34:02 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 59.901,00

30/06/2023 10:34:05 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE O47) 58.000,00

30/06/2023 10:34:11 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 57.900,00

30/06/2023 10:34:32 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE O47) 57.000,00

30/06/2023 10:34:40 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 56.900,00

30/06/2023 10:35:23 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 047) 56.000,00

30/06/2023 10:35:29 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 56.100,00

30/06/2023 10:35:44 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 55.000,00

30/05/2023 10:33:03 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE O47) 54.000,00

30/06/2023 10:36:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 55.100,00

“'10/06/2023 1 0:36:13 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 54.100,00

30/06/2023 10:36:23 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 53.900,00

30/06/2023 10:36:23 PRORROGAQAO AUTOMATICA
30/06/2023 10:36:35 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 53.901,00

30/06/2023 10:36:55 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 53.600,00

30/06/2023 1 0:37:01 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 53.500,00

30/06/2023 10:39:01 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS
30/06/2023 10:39:01 NOTIFICAQAO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
30/06/2023 1 0:39:01 HABILITACAO

LOTE 3 - HABILITACAO
LOTE 3

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo: UND
Descricéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 45.416,00 Valor Total: 45.416,00

Gerado em: 30/06/2023 10:51:14 ¢ 5 de 7



/'1’ ,

CO2}

sf‘

vi‘FLS

MUNICIPIO DE BARREIRA '*“‘..._I§£__,
BARREIRA-CE

CLASSIFICAQAO

\

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 100 45.416,0021 .572.278/0001-03 45.418,20 Sim

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE O93 16.902.612/0001-00 103.520,55 45.417,00 0.00 Néo

3 CMF DISTRIBUIDORA DE 075 13.414.166/0001-04 250.435,50 50.087,10 10,23 N50 f

4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 46.297.103/0001-66 54.711,85142 218.847,40 9.23 Sim

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL O16 05.964.983/0001-08 83.687,70 83.687,70 52,96 N50

DESCLASSIFICADOS

Razéio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DIf.(°/0) ME

INABILITADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(°/0) ME

"\ MOVIMENTOS DO LOTE

02/06/2023 14:05:39 PUBLICADO

05/06/2023 08:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
30/06/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
30/06/2023 10:41:14 DISPUTA 0%
30/06/2023 10:41 :1 4 LANCE DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 100) 45.41 8,20

30/06/2023 1 0:41:14 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 250.435,50

30/06/2023 10:41:14 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 83.687,70

30/06/2023 10:41:14 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 21 8.847,40

30/06/2023 1 0:41:14 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 103.520,55

30/06/2023 10:41:42 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 82.000,00

30/06/2023 10:41:47 LANCE F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 54.711,85

30/06/2023 10:41:56 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 53.000,00

30/06/2023 10:42:44 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 50.087,10

30/06/2023 10:43:21 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 50.000,00

“30/06/2023 10:47:55 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 45.417,00

30/06/2023 10:48:12 LANCE DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 100) 45.416,00

30/06/2023 10:51:14
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.

30/06/2023 10:51:14
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de Iances é DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME

30/06/2023 10:51:14 HABILITACAO

Gerado em: 30/06/2023 10:51:14 6 de 7



/__7

"'\

MUNICIPIO DE BARREIRA ' °BARREIRA-CE N, ,5,

PREGOEIRO: J O BATISTA PAZ ROMAO

f

EQUIPE DE APOIO FRANCISC Y PEREIRA DE OLIVEIRA

2%’ Ulb '
MEMBRO DE APOIO ANTONIA YANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

Gerado em: 30/06/2023 10:51:14
/9

41,)
1.3 Y

/0 '1" <1u 2»

7de7


